**G**illid opus impleri poterat, ut Coriolanus. **A**D PRIMVM ergo dicendum, q̄ priuilegiatione parentum non solum iuris portalia obsequia, sed etiam ad priuilegia, & iuris exhibedantur, & id est illi sufficiunt ne, implere possunt precepti de remunerant pro eis orando, & eis retefiantur, impendendo, fm quod religiosos decet, li qui in seculo uentur, ducentimo decimi non atti secundum eorum constitutionem.

**A**D SECUNDVM dicendum, q̄ quia femina non peccati iudicata, ideo priuilegia non possunt tur homini, qd alias si coparente, ne laeti personam possit disponere. Seruit indebet ministrum est. sed filius non potest debet deinde, q̄ subiectus est patre, quin possit deinde, q̄ bete disponere transiendit. sed obsequio quod maxime pertinet ad hominis honorum ponat, vel ut etiam debet responde hoc licet priuilegiare, ut religione respondeat, tenetur facere quod potest, & non debet, nisi iuris creditori. Propter pecuniam affliri hois fm iuracuilla non obligatur, quia personali liberu hominis super mutationem pecunie. Vnde dicitur peccatio.